
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "P. ROSSI" - MASSA
Via Democrazia, 26 54100 Massa (MS) Tel. 058541305 - fax. 0585814668

email: msis001007@istruzione.it      pec: msis001007@pec.istruzione.it     sito: www.liceorossi.edu.it

ESTRATTO DAL VERBALE DELCOLLEGIO DOCENTI DEL 16/06/2018 DELIBERA NUMERO 51
....omissis....

OGGETTO: Criteri di valutazione

Protocollo n. 4116

IL COLLEGIO

Visto il DPR n. 249 del 24 giugno 1998;

Visti gli artt. 3 e 8 del DPR 275 dell'8 giugno 1999;

Vista la Legge n. 53 del 28 marzo 2003;

Vista la Legge n. 169 del 30 ottobre 2008;

Vista l'OM n. 90 del 21 maggio 2001;

Visto il DM 139 del 22 agosto 2007;

Vista l'OM n. 92 del 5 novembre 2007;

Visto il DPR 122 del 22 giugno 2009;

Vista la Legge n. 170 dell'8 ottobre 2010;

Sentita la proposta del dirigente scolastico;

Preso atto delle modifiche suggerite dal Collegio dei docenti;

Tenuto conto della possibilità di modifiche necessarie nel momento in cui entrerà in vigore il Regolamento
per gli esami finali del secondo ciclo:

DELIBERA

all'unanimità i criteri di valutazione allegati che costituiscono parte integrante della presente delibera ed
entreranno in vigore dal primo settembre 2018, da inserire nel Piano Triennale dell’Offerta Formativa e da
pubblicare su sito della scuola, nel curricolo trasversale e nei curricoli disciplinari.

IL SEGRETARIO                                        IL PRESIDENTE
Carlo Paolini                                           Massimo Ceccanti

VISTO
Per copia conforme
LA DIRIGENTE SCOLASTICA
MASSIMO CECCANTI



Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

AFFISSO ALL'ALBO IL 23/06/2018

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo all'organo che ha emesso il provvedimento entro 15 giorni dalla
data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato
con ricorso al Tribunale Amministrativo entro 60 gg o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.


